
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

24  октября  2022  года                 с. Курсавка                              № 1312 - пр 

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре 
 
 

  

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 

учебного года по физической культуре (от 20.10.2022 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2022/2023 учебного года по физической культуре (рейтинг 

победителей и призёров школьного этапа) (приложение 1). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2022/2023 учебного года по физической культуре на сайте Отдела 

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

           Н.И. Лютая 



 

 

Приложение 1 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 24 октября 2022 года  № 1312-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 учебного 

года по физической культуре (рейтинг победителей и призёров школьного 

этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 мальчики 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Магомедов Магомед 

Нуцалханович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 77 Победитель 

2.  

Бейбуев  Бейбулат 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 74,5 Победитель 

3.  

Мукаев Джабраил 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 68 Призёр 

4.  

Кинин Назар 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 64 Победитель 

5.  

Джумабаев  Артём   

Тимурович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 62 Победитель 

6.  

Шабельский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 5 М 62 Призёр 

7.  

Бондаренко Кирилл 

Филиппович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 59,5 Победитель 

8.  

Шевченко  

Александр  

Иванович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 58,3 Призёр 

9.  

Буравский Богдан 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 56   

10.  
Кобченко  Павел   

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 54,2   

11.  
Карибов Расим 

Карибович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 54 Победитель 

12.  
Кулинич Максим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 54   

13.  
Птахин Илья 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 54 Победитель 

14.  

Абдулазизов 

Магомед 

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 53 Призёр 

15.  Гасан Ярослав Филиал №2 МБОУ СОШ 5 М 51,5 Победитель 



Евгеньевич №7 Андроповского 

муниципального округа 

16.  

Рзаев Умар-Асхаб 

Мирзаевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 45   

17.  
Байрамов Руслан 

Эльдарович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 М 44   

18.  
Мамедов Руслан 

Рафаилевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 44   

19.  

Багандов Ибрагим 

Арсенович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 43,5   

20.  
Курило Арсений 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 42   

21.  
Магомедов Зияудин 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 М 42   

22.  
Нариманян Ваграм 

Вагакович 
МБОУ СОШ №2 5 М 42   

23.  
Цандеков Эмиль 

Иванович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 41   

24.  
Батура Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 40   

25.  

Барыльник 

Александр 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 25   

26.  
Таштамиров Марат 

Загирович 
МБОУ ООШ №15 5 М 21   

27.  
Скоромец Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 20   

28.  
Степаненко Степан 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 20   

29.  
Гочияев Аслан 

Умарович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0   

30.  
Ибрагимов Ахмед 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0   

31.  
Разин Эльдар 

Расулович 
МБОУ СОШ №2 5 М 0   

32.  

Тоторкулов  

Тамерлан 

Викторович 

МБОУ ООШ №15 5 М 0   

    

 

Классы олимпиады: 5 девочки 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Черноиванова 

Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 79 Победитель 

2.  

Гаджиахмедова 

Патимат 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 76,5 Победитель 



Магомедовна 

3.  

Раджабова Жарият 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 70 Призёр 

4.  

Каталицкая 

Вероника 

Витальевна 

МБОУ СОШ №2 5 Ж 69,5 Победитель 

5.  

Половинко Карина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 66 Победитель 

6.  

Рвачева Маргарита 

Романовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 58 Победитель 

7.  

Фоминова Эмилия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 52,5 Призёр 

8.  

Хушпарова Хеди 

Ахмедовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 52 Победитель 

9.  

Шайхаева Иман 

Турпал - Алиевич 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 52 Призёр 

10.  
Хочкова Арина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 51 Победитель 

11.  
Тлехас Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 46   

12.  
Абакарова Камила 

Рабазанкадиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 43   

13.  
Чумакова Маргарита 

Андреевич 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 36   

14.  
Икаева Инна 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 15   

15.  
Иванова Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 13   

16.  
Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 10   

17.  
Починок Софья 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 10   

18.  
Сухова Маргарита  

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 8,5   

19.  
Динаева Ева 

Николаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 8   

20.  
Рогозина Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 0   

21.  
Чайкун Алина 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 6 мальчики 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Горбунов Александр 

Андреевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 72 Победитель 

2.  

Шамов Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 69,5 Победитель 

3.  Алимгереев Рашид МБОУ СОШ №2 6 М 65,5 Победитель 



Ренатович 

4.  

Сайгидов Ибрагим 

Гусейнович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 65,5 Победитель 

5.  

Заряжко Владислав 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 65 Призёр 

6.  

Василов Дмитрий 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 64 Призёр 

7.  

Павленко Богдан 

Александрович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 63 Победитель 

8.  

Мукаев Асхаб 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 60 Призёр 

9.  

Воронов Дмитрий 

Игоревич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 57 Призёр 

10.  
Расулов  Ислам 

Артемович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 56 Победитель 

11.  
Неваленный 

Дмитрий Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 55 Победитель 

12.  
Немков Тимофей 

Максимович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 55 Призёр 

13.  
Ильясов  Билал 

Нурланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 53 Призёр 

14.  
Тайсумов Данила 

Асхабович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 53 Призёр 

15.  
Крекча Сергей 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 48   

16.  
Курбаналиев  

Раджаб  Омарович 
МБОУ СОШ №7 6 М 48   

17.  
Абдулазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 46   

18.  
Колпаков  Роман  

Дадашевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 45   

19.  
Мазуров Александр 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 44   

20.  
Тасуев Расул 

Мовсарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 40   

21.  
Шихмагомедов  

Руслан  Русланович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 40   

22.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 39,05   

23.  
Манякин Михаил 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 37,05   

24.  
Халкечев  Расим  

Рустамович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 37   

25.  
Довгаль Денис 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 35   

26.  
Компанцев Денис 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 35   

27.  Исламов  Ясин МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 6 М 33   



Русланович Зубалова 

28.  

Багадзиев 

Магомедсалам 

Бисланович 

МБОУ ООШ №15 6 М 30   

29.  
Бовтунов  Степан 

Романович 
МБОУ ООШ №6  6 М 27   

30.  

Воронов Юрий 

Викторович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 20   

31.  
Джанибеков Руслан 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 19   

32.  
Слюсарев Вячеслав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 6 М 19   

33.  
Баев Данила 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 18,5   

34.  
Скоромец Максим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 15   

35.  
Мазуров Юрий 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 12   

36.  
Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 10   

37.  
Петухов Анатолий 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 5   

38.  
Цыганков Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 5   

39.  
Хачикян Арман 

Сароевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 3,5   

40.  
Агабабян Гор 

Ильевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 0   

41.  
Вакалов Денис  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 0   

42.  
Джамалиев  Рамазан 

Вазирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0   

43.  
Джанкезов  Амир 

Артурович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 0   

 

Классы олимпиады: 6 девочки 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Похожаева  

Вероника  

Максимовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 80 Победитель 

2.  

Байрамиди Стефания 

Игоревна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 73 Победитель 

3.  

Сакунова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 71,9   

4.  

Пруцкая Виктория 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 61 Призёр 

5.  

Коколова  Ульяна 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 60 Победитель 



6.  

Коваленко Лилия 

Денисовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 59 Призёр 

7.  

Кулакова Варвара 

Макаровна  

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 54 Призёр 

8.  

Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 53 Призёр 

9.  

Хлыстунова Татьяна  

Викторовна  

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 53 Призёр 

10.  

Аливорян Лиана 

Мусаевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 52 Победитель 

11.  
Исраилова Лиза 

Султановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 51 Призёр 

12.  
Байрамкулова 

Самира Артуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 44   

13.  
Кравченко Ирина 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 43,5   

14.  
Зинченко  Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 43   

15.  
Назарова Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 42   

16.  
Рубель Ева 

Васильевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 41   

17.  
Пономаренко  Юлия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 40,5   

18.  
Котик Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 37   

19.  
Халимова Малика 

Руслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 31   

20.  
Новикова Виктория 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 30   

21.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 29,5   

22.  
Халимова Малкан 

Руслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 25   

23.  

Воробьёва 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 24   

24.  
Мунаева Хадижат 

Зурабовна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 18   

25.  
Бахмутова Лариса 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 17   

26.  
Сухенко Валерия 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 15   

27.  
Хамурадова  Сумайя 

Алихановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 12   

28.  
Гнедова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 11   

29.  
Поклад Снежана 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 10   

30.  Варданян Армине МБОУ СОШ №14 им. 6 Ж 0   



Артаковна Ф.Г. Буклова 

31.  
Папикян Карина 

Аликовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 0   

32.  
Приходько Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 0   

33.  
Федько  Полина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

    

Классы олимпиады: 7 мальчики   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 95 Победитель 

2.  

Мусаев Муслим 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 89 Победитель 

3.  

Заряжко Игорь 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 85 Победитель 

4.  

Мусаев Магомед 

Ибрагимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 79 Призёр 

5.  

Селескеров  Лазарь 

Иванович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 73,43 Победитель 

6.  

Кузнецов Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 73 Победитель 

7.  

Гулый Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 70,61 Призёр 

8.  

Умаев Адам 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 69 Призёр 

9.  

Мутушов Сулумбек 

Сулейманович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 67 Победитель 

10.  
Усенко Ярослав 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 7 М 67 Победитель 

11.  
Джабаев Ильмар 

Рамзанович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 64,92 Призёр 

12.  
Бурьяница Захар 

Григорьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 64,5 Призёр 

13.  
Исламов Рахим 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 64 Призёр 

14.  
Димитриадис  

Павлос Нодариевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 60 Призёр 

15.  

Степаненко  

Дмитрий  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 57,58 Призёр 

16.  
Григорян  Давид  

Ленсерович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 57,15   

17.  
Текучёв   Дмитрий  

Константинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 54,96   

18.  
Джабраилов  Муса 

Магомедович 
МБОУ ООШ №6  7 М 53 Призёр 

19.  
Гордеев Илья 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 52 Победитель 

20.  Лопаткин Артём МБОУ СОШ №14 им. 7 М 50   



Павлович Ф.Г. Буклова 

21.  
Аладин  Сергей 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 49,34   

22.  
Лютенко Максим 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 49   

23.  
Захарян Арсен 

Каренович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 48   

24.  
Гризоглаз  Дмитрий  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 47,02   

25.  
Кульков Максим 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 47   

26.  
Бакаев Турпал 

Мусаевич 
МБОУ СОШ №7 7 М 45   

27.  
Ольховский Егор 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 7 М 45   

28.  
Горбунов Вадим 

Алекссевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 44   

29.  
Красовский Николай 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 43   

30.  
Харченко  Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 43   

31.  
Шайхаев  Ислам 

Турпалалиевич 
МБОУ ООШ №6  7 М 42   

32.  
Бекиш Дмитрий 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 41   

33.  
Рыбченко Макарий 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 41   

34.  
Сарсорян Александр 

Витальевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 40   

35.  
Абакаров Магомед 

Ахметович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 34   

36.  
Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  7 М 33   

37.  
Аров Ратмир 

Юрьевич 
МБОУ ООШ №15 7 М 28   

38.  

Мартынюк Даниил 

Станиславович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 28   

39.  
Сергиенко Илья 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 28   

40.  
Магомедов Магомед 

Набигуллаевич 
МБОУ ООШ №15 7 М 26   

41.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 25   

42.  
Туливалиев Амир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 22   

43.  
Агасиев Хаким 

Казимагамедович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 20   

44.  
Акавов Курбан 

Магомеднуриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 15   

45.  Ефименко  Егор МБОУ СОШ №10 7 М 12   



Евгеньевич Андроповского р-на 

46.  
Красовский Данила 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 3   

47.  
Динаев Руслан 

Николаевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 0   

48.  
Кудленко  Дмитрий  

Романович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0   

49.  
Пруцкой Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0   

50.  
Разин Ренат 

Расулович 
МБОУ СОШ №2 7 М 0   

51.  
Шахбалаев Арзуман 

Равидинович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 0   

 

Классы олимпиады: 7 девочки 

  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 85 Победитель 

2.  

Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 75,8 Победитель 

3.  

Бейбуева Мариям 

Абдулаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 73,5 Победитель 

4.  

Рашникова Виктория 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 71,5 Победитель 

5.  

Попова  Светлана 

Андреевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 67 Победитель 

6.  

Супрунович Алеся 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 65,43 Призёр 

7.  

Степаненко Мария 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 64,37   

8.  

Умарова Рояна 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 60,5 Призёр 

9.  

Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 57 Победитель 

10.  
Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 52 Победитель 

11.  
Зурбаева Аминат 

Зурбаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 52 Призёр 

12.  
Шевченко  Полина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 51,5   

13.  
Новохацкая  Арина 

Витальевна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 51 Призёр 

14.  
Вдовенко Арина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 50,5 Победитель 

15.  

Князько Анна 

Николаевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 50,5 Победитель 

16.  
Муталимова Саадат 

Зайнудиновна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 49,05   

17.  Иразиева Гульмира Филиал №2 МБОУ СОШ 7 Ж 49   



Таштамировна №7 Андроповского 

муниципального округа 

18.  
Виноградова 

Валерия Валерьевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 44   

19.  
Исламова Исама 

Беслановна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 43   

20.  
Ахмадова Макка 

Зауровна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 42   

21.  
Тагирбекова Зарина 

Зейдулаховна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 38,5   

22.  

Расулова Оксана 

Расуловна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 38   

23.  
Шматова Злата 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 33   

24.  
Акбулатова Селима 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 28   

25.  
Геворгян Лиана 

Арменовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 25,5   

26.  

Абдулазизова 

Анисат 

Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 25   

27.  
Попова  Анастасия 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 25   

28.  
Айрапетян Зарина 

Дерениковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 19   

29.  
Овсянникова  Лейла  

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 17   

30.  
Дудакова Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 14   

31.  
Зайцева  Валерия 

Васильевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 12   

32.  
Ключкина  Виктория  

Александровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 0   

 

 

Классы олимпиады: 8  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Кривопуст 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 90 Победитель 

2.  

Нежельцов Даниил  

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 90 Победитель 

3.  

Карташев      Данил 

Денисович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 80 Победитель 

4.  

Расулов  Расул 

Гаджирагимович 
МБОУ СОШ №2 8 М 80 Победитель 

5.  

Магомедов   

Магомед 

Мухумаевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 76 Призёр 



6.  

Василенко Дмитрий 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 70,5 Призёр 

7.  

Попов Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 69,1 Победитель 

8.  

Сироха Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 67 Победитель 

9.  

Кульков Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 66 Победитель 

10.  
Кузьменко Илья 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 64 Призёр 

11.  
Ханукаев  Мурат 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 64 Призёр 

12.  

Сефербеков Мурад 

Сефербекович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 63,5 Победитель 

13.  
Максимович Иван 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 63,2 Призёр 

14.  
Алботов Тимур 

Азаматович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 63 Призёр 

15.  
Хаблов Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 62,5 Призёр 

16.  
Яконен Родион 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 8 М 62 Призёр 

17.  
Гордиенко Никита 

Никитович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 61,6   

18.  
Мутушов Самраил 

Сулейманович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 61 Призёр 

19.  
Зенкин Евгений 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 59,05 Призёр 

20.  
Долматов Николай  

Игоревич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 59 Призёр 

21.  
Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 56,05   

22.  
Биджиев Расул 

Маратович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 54   

23.  
Шелепов Никита 

Алексеевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 53 Призёр 

24.  

Гасан Владислав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 50,5 Призёр 

25.  
Безус Георгий 

Валерьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 48,9   

26.  

Сайгидов  

Гаджимурад  

Гусейнович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 48   

27.  
Курбаналиев 

Рамазан Омарович 
МБОУ СОШ №7 8 М 47   

28.  
Богатырёв  Магомед 

Али-муратович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 46   

29.  
Галкин Владимир 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 
8 М 43   



муниципального округа 

30.  
Довгаль Валерий 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 39,5   

31.  
Абакаров Шамиль 

Рабазан-Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 37   

32.  
Шейко Александр 

Павлович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 36   

33.  

Гитинмагомедов 

Мансур 

Каримулаевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 32   

34.  
Клинг Евгений 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 32   

35.  
Тоторкулов Ильяс 

Мурадинович 
МБОУ ООШ №15 8 М 31   

36.  
Харченко Артем 

Васильевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 24   

37.  
Дупленко Руслан 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 12   

38.  
Чубатый Захар 

Олегович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 9   

39.  
Абрамян  Давид 

Эрнестович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0   

40.  
Варданян Армен 

Артакович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

41.  
Ибрагимов Али 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

42.  
Малеванин Егор 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

43.  
Нагаев Тамерлан 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

44.  

Нуцалханов 

Магомед 

Каримулаевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 0   

45.  

Переверза 

Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

46.  
Халирбагинов Ислам 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

 

Классы олимпиады: 8  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Анастасова  Арина 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 91 Победитель 

2.  

Бутенко Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 90 Победитель 

3.  

Бутенко Ксения 

Владимировна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 86 Призёр 

4.  

Толстова Милана 

Федоровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 78,05 Победитель 

5.  Рашникова Юлия МБОУ СОШ №2 8 Ж 76 Победитель 



Алексеевна 

6.  

Новикова Альбина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 71,5 Победитель 

7.  

Алиева  Камила  

Хадысовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 71,4 Призёр 

8.  

Амбарцумян 

Эвелина Юрьевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 70,5 Призёр 

9.  

Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 66,5 Победитель 

10.  
Стасенко Мария 

Борисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 65,4 Призёр 

11.  
Зинченко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 64,6 Призёр 

12.  

Яблоновская 

Ангелина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 63   

13.  
Петлина Снежана 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 61 Призёр 

14.  
Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 61 Призёр 

15.  
Василова Вероника 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 52,2   

16.  

Гаджиахмедова 

Гурирайхан 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  8 Ж 52 Призёр 

17.  
Бакай Вероника 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 51,4   

18.  
Федорович Анна 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 50,5 Победитель 

19.  
Магомедова     

Анжела Рабазановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 47   

20.  

Гаджиахмедова 

Марьям 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  8 Ж 46   

21.  
Бырько Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 43,9   

22.  

Кулинич Дарья 

Николаевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 41   

23.  
Галденко София 

Александровна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 39   

24.  
Щербакова Ксения 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 35,5   

25.  
Черненко Полина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 33   

26.  
Токарева Диана 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 31   

27.  
Тоторкулова Асият 

Асхатовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 22   

28.  
Рогозина Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 21   



29.  
Часовская Любовь 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 21   

30.  
Астапова Ольга 

Павловна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 14   

31.  
Халирбагинова 

Мариям Ризвановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 10   

32.  
Тасуева Ясмина 

Мовсаровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 7   

33.  
Ельчанинова Ольга 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 6   

34.  

Жерлицына 

Маргарита 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №2 8 Ж 0   

35.  
Пруцкая Дарья  

Игоревна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0   

 

 

 

Классы олимпиады: 9  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Сухинин Сергей  

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 97 Победитель 

2.  

Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 95 Победитель 

3.  

Ибрагимов Арсен 

Багаудинович 
МБОУ СОШ №2 9 М 90,5 Победитель 

4.  

Остроухов Данила 

Витальевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 89 Победитель 

5.  

Славин Кирилл 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 84 Победитель 

6.  

Коваленко Максим 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 9 М 82 Призёр 

7.  

Байрамиди Даниил 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 9 М 78,5 Призёр 

8.  

Сапко Артем 

Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 77 Победитель 

9.  

Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 77 Призёр 

10.  

Потеряйко 

Станислав 

Александрович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 76 Призёр 

11.  
Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 73,05 Призёр 

12.  
Яблоновский Иван 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 72 Призёр  

13.  
Масалов Константин 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 71,5 Победитель 

14.  
Щукин Макар 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 71,2 Победитель 



15.  
Венедиктов Алексей 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 70,8 Призёр 

16.  
Толстенков Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 69   

17.  
Багдасарян Артём 

Левонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 68   

18.  
Дмитриев Антон 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 68 Призёр 

19.  
Ражапов Имам 

Гайрбекович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 68 Победитель 

20.  
Курилов Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 67 Призёр 

21.  
Хачатурян Михаил 

Вадимович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 67 Победитель 

22.  
Шайхаев Адам 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 66 Победитель 

23.  
Гордеев Никита 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 65   

24.  
Луценко Кирилл 

Романович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 65 Призёр 

25.  
Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 64,5 Призёр 

26.  
Соболев Дмитрий 

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 62,1   

27.  
Паненко Ибрагим 

Зелимханович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 60,4   

28.  
Родин Артём 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 60   

29.  
Абдулхакимов 

Имран Анварбегович 
МБОУ СОШ №7 9 М 58 Победитель 

30.  
Попов Кирилл 

Михайлович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 56,5   

31.  
Тебуев Ахмад 

Азнаурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 56,5   

32.  
Сариев Одиссей 

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 54,6   

33.  

Малеванин 

Владислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 54   

34.  
Аксёнов Даниил 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 53 Призёр 

35.  
Бурлуцкий Максим 

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 49   

36.  
Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 49   

37.  
Бацигов Хамид 

Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 45   

38.  
Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 45   

39.  
Чёрный Александр 

Викторович 
МБОУ ООШ №6  9 М 42   



40.  
Горбунов Артем 

Андреевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 41   

41.  
Бычин Тимур 

Зурабович 
МБОУ ООШ №6  9 М 40   

42.  
Чертков Руслан 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 35   

43.  
Кокарев Егор 

Викторович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 34   

44.  

Кабулиев Самад 

Магомедкамилович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 30   

45.  
Сарапий Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 30   

46.  
Тоторкулов Ислам 

Викторович 
МБОУ ООШ №15 9 М 24   

47.  
Салихов Магомед 

Арсенович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 23   

48.  

Сташевский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 22   

49.  
Кабардинов Павел 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 20   

50.  
Смолин Никита 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 17   

51.  
Исраилов Иса 

Султанович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 0   

 

  

 

Классы олимпиады: 9  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Некляева Ангелина 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 94 Победитель 

2.  

Бочарова Арина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 92,5 Победитель 

3.  

Воронова Ирина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 87 Победитель 

4.  

Кощенкова Марина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 84 Призёр 

5.  

Шейранова 

Ангелина 

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 78 Победитель 

6.  

Казбекова Альбина 

Семеновна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 77,05 Победитель 

7.  

Шиянова Вероника 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 75 Призёр 

8.  

Амбарцумян Диана 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 74   

9.  

Ахмедова Хапизат 

Шамиловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 73,5 Призёр 



10.  
Ражапова Амина 

Гайрбековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 71 Победитель 

11.  
Щербакова Юлия 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 65,5   

12.  
Джабаева Илина 

Рамзановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 63,8   

13.  
Кюрджиева  

Ангелина Павловна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 61 Призёр 

14.  
Воробьева Полина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 58,3   

15.  
Долгатова Алина 

Наримановна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 48   

16.  

Короноухова 

Вероника Сергеевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 48   

17.  
Велиханова Алина 

Руслановна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 27   

18.  
Геращенко Алина 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 27   

19.  

Масленникова 

Александра 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 20   

20.  
Гамзова Ангелина 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 17   

21.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 14   

22.  
Скоромец Анастасия 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 14   

23.  
Тутаева Радима 

Саид-Алиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 14   

24.  
Ткаленко Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 6,5   

25.  
Блызнюк Вероника 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 10  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Муромцев Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 92 Победитель 

2.  

Гаджиахмедов 

Абдулгаджи 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 84 Победитель 

3.  

Елисеев Руслан 

Михайлович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 75,5   

4.  

Сериков Илья 

Романович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 73 Призёр 

5.  

Абрамян Илья 

Артурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 72,5 Победитель 

6.  Ахмедов Гусенбек МБОУ СОШ №2 10 М 53 Победитель 



Алимбекович 

7.  

Урясьев Святослав 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 50,5   

8.  

Демельханов Изноур 

Асламбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 40   

9.  

Халирбагинов 

Курбан Ризванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 33   

        

 

Классы олимпиады: 10  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Балук Виолетта 

Ивановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 88 Победитель 

2.  

Балук Елизавета 

Ивановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 87 Призёр 

3.  

Хохлова Кристина 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 84 Победитель 

4.  
Голуб Яна Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 82 Победитель 

5.  

Слюняева Елизавета 

Христофоровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 70 Призёр 

6.  

Шейкина Виталина 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 68,8 Победитель 

7.  

Дроздова Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 60 Победитель 

8.  

Жмак Дарья 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 46   

9.  

Михайлова Виолетта 

Вячеславовна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 45   

10.  
Хроменко Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 20   

11.  
Богатырева Замира 

Али-Муратовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 0   

12.  
Харченко Алина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 0   

   

 

Классы олимпиады: 11  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Икономов Кирилл 

Федорович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 89 Победитель 

2.  

Черноиванов Данила 

Максимович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 87 Призёр 

3.  

Пугачёв Евгений 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 85,77   

4.  

Васюков Александр 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 77   

5.  

Васюков Андрей 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 69,5   



6.  

Чалбушев Эдуард 

Олегович 
МБОУ СОШ №2 11 М 40,5   

7.  

Шурховецкий 

Алексей Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 20   

8.  

Богатырев Радмир 

Али-Муратович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 0   

9.  

Ярошенко Роман 

Михайлович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 0   

10.        

 

 

Классы олимпиады: 11  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Извекова Яна 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 92 Победитель 

2.  

Ибрагимпашаева 

Самира 

Дешдемировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 90   

3.  

Сариева Мария 

Автандиловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 87,57 Победитель 

4.  

Марченко Елизавета 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 77,53   

5.  

Иващенко Елизавета 

Васильевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
11 Ж 67 Победитель 

6.  

Исламова Ислана 

Беслановна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 43,5   

7.  

Гебекова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 25   

8.  

Зайцева Элена 

Васильевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 18   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


